En el cas improbable de no produir-se 
aquest acord, les qüestions litigioses sorgides sobre els efectes, compliment i extinció 
del contracte es resoldran als jutjats i tribunals de l’ordre civil de Barcelona.  

QUARTA.- Preu del contracte 

El preu d’aquest contracte és de setanta-nou mil cent-nou euros (79.109,00 €), IVA 
exclòs, i noranta-cinc mil set-cents vint-i-un euros amb vuitanta-nou cèntims 
(95.724,89 €) amb un 21% d’IVA, d’acord amb les condicions establertes en les 
clàusules 3 i 4 del Plec de condicions.  

Així mateix, cal tenir present que les modificacions previstes a la clàusula 24 del Plec